

SELMER VIN ApS

Kirkevej 26
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2019

Niels Strøjer Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELMER VIN ApS
Kirkevej 26
5690 Tommerup

CVR-nr: 36411309
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af vin i og udenfor Danmark og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779 t.kr., en stigning fra 572 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. en stigning fra 64 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 779.093 | 572.311 |
| Personaleomkostninger | 1 | -421.212 | -407.573 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.402 | -3.402 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 354.479 | 161.336 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 5.040 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 4.821 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -99.740 | -84.210 |
| Ordinært resultat før skat | | 259.779 | 81.947 |
| Skat af årets resultat | 3 | -54.362 | -18.266 |
| Årets resultat | | 205.417 | 63.681 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 205.417 | 63.681 |
| I alt | | 205.417 | 63.681 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.206 | 13.608 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 10.206 | 13.608 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.206 | 13.608 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.375.049 | 2.216.836 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.375.049 | 2.216.836 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 603.024 | 341.555 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 282.596 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 26.226 |
| Andre tilgodehavender | | 12.400 | 12.400 |
| Tilgodehavender i alt | | 898.020 | 380.181 |
| Likvide beholdninger | | 217.795 | 101.380 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.490.864 | 2.698.397 |
| Aktiver i alt | | 3.501.070 | 2.712.005 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 86.059 | -119.358 |
| Egenkapital i alt | | 186.059 | -19.358 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 102.390 | 39.952 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.474.474 | 1.371.358 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.136 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.708.675 | 1.302.225 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.336 | 17.828 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.315.011 | 2.731.363 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.315.011 | 2.731.363 |
| Passiver i alt | | 3.501.070 | 2.712.005 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 402.656 | 416.840 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.928 | 4.112 |
| Andre personaleomkostninger | 989 | 260 |
| | 407.573 | 421.212 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2017 | 2018 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 84.151 | 97.837 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8 | 23 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 1.880 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 51 | 0 |
| | 84.210 | 99.740 |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2018 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 18.266 | 26.226 |
| Betalbar skat | 0 | 28.136 |
| | 18.266 | 54.362 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |